PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.07.2020 № 1666-п

О внесении изменений в
постановление администрации

Копейского городского округа

от 04.02.2020 № 162-п

В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Копейского городского округа» на плановый период 2020-2022 годы администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Копейского городского округа от 04.02.2020 № 162-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Копейского городского округа» изменение, изложив строку 1 приложения к программе в следующей редакции:
	 «№

  п/п
	Наименование мероприятий
	Отвеств-ый

исполн-ль
	Количеств-ый

показатель
	Сумма финансирования
(тыс.руб.)

	2020
	2021
	2022

	1.
	Приобретение пожарного резервуара в п. Заозерный

	1)
	проведение аукциона на приобретение и монтаж резервуара
	МУ «ГСЗ»
	1.1.1
	1 500,0
	-
	-

	2)
	поставка и монтаж резервуара
	МУ «ГСЗ»
	1.1.2
	-
	-
	-

	3)
	принятие объекта в муниципальную собственность
	УИиЗО
	1.1.1
	-
	-
	 -»

2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Ерыкалина А.Ю.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Заневского Ю.С.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава городского округа

                    А.М. Фалейчик